[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

от 27 августа 2018 года №122
Курская область, 307420, с.Любимовка

Об утверждении Перечня муниципального имущества Любимовского сельсовета Кореневского района Курской области, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Постановлением Администрации Любимовского сельсовета Кореневского района от  29.05.2017 года №80 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Любимовского сельсовета Кореневского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» Уставом муниципального образования «Любимовский сельсовет» Кореневского района Курской области, Администрация Любимовского сельсовета Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Любимовского сельсовета Кореневского района Курской области, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Любимовского сельсовета
Кореневского района                                                                     Р.В. Пугачев
Утвержден

постановлением Администрации Любимовского сельсовета Кореневского района

от 27.08.2018 г. №122
Перечень

муниципального имущества Любимовского сельсовета Кореневского района Курской области, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства

	№ п.п.
	Наименование имущества
	Месторасположение имущества
	Технические характеристики
	ИНН
	Площадь,

кв.м
	Наименование

Органа, за которым

закреплено

имущество

	1.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Курская область, Кореневский район, МО Любимовский сельсовет
	Кадастровый номер: 46:10:090201:12,

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – Для сельскохозяйственного производства
	4610000
944440
	270 га
	ИП- глава -КФХ Дерюгина О.Н.

Долгосрочная аренда